

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : จัดซื้อกระเบื้องยางลายไม้ และอื่น ๆ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๑๙,๓๙๕.๘๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 16 มิ.ย. 2560
เป็นเงิน ๒๑๙,๓๙๕.๘๐ บาท ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคา (ราคาอ้างอิง) : สืบราคาจาก
 - ๔.๑ ส.๖๙/งป.๒๕๕๙ ลง ๒๘ ม.ค.๕๙
 - ๔.๒ ดพ.๑๕๒/๒๕๕๙ ลง ๒๕ ม.ค.๕๙
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ นาวาเอก วัชรนัย ขำละม้าย
 - ๕.๒ เรือโท อัมพร ยอดคำเนิน

บัญชีรายการแนบท้ายประมาณราคากลาง
กระเบื้องยางลายไม้ และอื่น ๆ จำนวน 8 รายการ

ลำดับที่	ชื่อพัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	กระเบื้องยางลายไม้สักทอง ขนาด 6 นิ้ว X 36 นิ้วหนา 2 มม.	ตร.ม.	60	850.00	51,000.00
2	กาวขาว DYNOGLUE ขนาดบรรจุถังละ 18.6 กก.	ถัง	8	2,520.00	20,160.00
3	ไม้โครงเคร่าว (ไม้อยาง) ขนาด 1 นิ้ว x 2 นิ้ว x 3 เมตร	ท่อน	80	245.00	19,600.00
4	ไม้อัดสักชนิดใช้ภายใน ขนาด 4 มม. x 4 ฟุต x 8 ฟุต	แผ่น	30	935.00	28,050.00
5	ไม้บัวเชิงผนัง (ไม้สัก) ขนาด 3/4 นิ้ว x 4 นิ้ว x 3 เมตร	ท่อน	20	2,245.00	44,900.00
6	ไม้คิ้ว (ไม้สัก) ขนาด 3/4 นิ้ว x 2 นิ้ว x 3 เมตร	ท่อน	20	1,500.00	30,000.00
7	บานประตูไม้สัก ลายลูกฟัก ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	บาน	1	3,800.00	3,800.00
8	ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์แบบติดเพดานมีที่บังแสงและกรองแสง ขนาด 2 x 40 วัตต์	ชุด	4	1,883.20	7,532.80

รวมเป็นเงิน 205,042.80

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 14,353.00

(..... สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสามร้อยเก้าสิบบาทแปดสิบบสตางค์)

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 219,395.80